桦川县人民政府关于
调整京抚、佳桦公路分指挥部法人及成员的通知

县直各相关单位：
根据县政府领导班子成员变动情况，决定调整2个指挥部法人及部分成员，现将有关事项通知如下：
一、调整国道北京至抚远公路佳木斯至桦川段改扩建工程建设分指挥部分法人代表及部分成员
总指挥  李水泉  县委副书记、政府县长
（法人代表）
副指挥  孔祥林  县政府副县长
        高明文  县交通运输局局长
        孙凤先  县交通运输局党组成员
成  员  王月璎  财务部部长
        张  军  安全部部长
        王利成  监理部部长
        刘海龙  工程部部长
        朱玉萍  出纳员
        李  艳  资料员
二、调整佳桦公路工程建设分指挥部法人及部分成员
总指挥  李水泉  县委副书记、政府县长
（法人代表）
副指挥  孔祥林  县政府副县长
        高明文  县交通运输局局长
        孙凤先  县交通运输局党组成员
成  员  王月璎  财务部部长
        张  军  安全部部长
        王利成  监理部部长
        刘海龙  工程部部长
        朱玉萍  出纳员
        李  艳  资料员
指挥部法人及成员变更后，原有机构不变、职能不变，继续按原有职能分工开展工作。

桦川县人民政府
2025年5月23日
[bookmark: _GoBack]